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Alkanut syksy on poikkeuksellisen mielenkiintoinen. Opetusalan nykyinen vir-
ka- ja työehtosopimus on voimassa kuluvan kuun loppuun, ja kunta-alan sopi-
musneuvottelut käynnistettiin jo päivää ennen varsinaisen koulutyön alkua. 
Neuvottelutavoite opetusalalla on yleisen linjan mukainen. Sopimus on tehtävä 
vähintään kahdeksi vuodeksi, minkä lisäksi tavoitteena on erillinen palkkaoh-
jelma palkkakehityksen varmistamiseksi. Prosentteina tavoitteet tarkoittavat 9 
%:n korotusta kahden vuoden aikana sekä 4-5 vuoden mittaista 10 %:n tasoista 
palkkaohjelmaa.  
 

Valtakunnallisesti kunta-alan palkankorotuspaineista on 
kirjoiteltu paljon jo senkin takia, että valtioneuvoston 
hallitusohjelmassa on mainittu korotettu valtionosuus 
kuntien naisvaltaisille aloille, joissa palkkaus ei vastaa 
koulutusta tai tehtävien vaativuutta. Palkankorotuspro-
senttien lisäksi sopimusneuvotteluissa on myös muita 
sopimustavoitteita. Tätä kirjoittaessani kuntatyönantaja 
on jättänyt ensimmäisen palkkatarjouksensa. Mielen-
kiinnolla seuraamme tilanteen kehittymistä.  
  

Keskustason neuvotteluiden lisäksi käynnissä on paikallisia neuvotteluita. Siksi 
toivommekin, että työsuojeluasioissa jäsenistö olisi yhteydessä oman alueensa 
työsuojeluvaltuutettuun ja edunvalvonnallisissa asioissa ensisijaisesti oman 
koulunsa luottamusmieheen. Yhteystiedot löytyvät kouluille jaetuista toimihen-
kilöluetteloista sekä yhdistyksen kotisivulta. 
 

Vantaalla kaupunginhallitus hyväksyi elokuussa asukaspalvelujen ja vapaa-
aikatoimen kokoamisen uudeksi toimialaksi. Toimiala aloittaa vuoden 2008 
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alussa. Asukaspalvelujen tulosalue oli aiemmin osa keskushallintoa ja vapaa-
aikatoimi kuului sivistystoimeen. Samalla kaupunginhallitus hyväksyi yksimie-
lisesti varhaiskasvatuksen siirron sosiaali- ja terveystoimesta sivistystoimeen. 

PÄÄLUOTTAMUSMIES TIEDOTTAA 

ärikästä syksyä! 

Mika Koskinen, VOAY:n varapuheenjohtaja 

 

 
dotettavissa kuuma syksy ja kiihkeä talvi? 

in pääluottamusmiehiltä, kuinka  

amaan tapaan: on kehotettu tarkistamaan järjestövalmius,  

VA valmistelussa.... 
ää neuvoteltavaa. Opetusalan työn vaativuuden arvioin-

n keskusteltu kriteereistä ja ryhmistä. Työnantaja jakoi toi-

mu-oppilaita. 

istä työnantaja on painottanut erityisesti koulunjohtajia. Yhteisesti on to-

Havukosken koulun rehtori, Koivukylän aluerehtori 
Airi Kansanen on saanut tasavallan presidentin myön-
tämän opetusneuvoksen arvonimen tunnustuksena 
hänen pitkäaikaisesta ja ansiokkaasta työstään opetus-
toimen alalla. Lämpimät onnittelut VOAY:n puolesta! 

 

V

mika.koskinen@netsonic.fi 
 

 

O
Vantaan henkilöstökeskuksessa (HEKE) kysytti
todennäköistä on lakkoon meno. Työnantajan edustajille (ml. rehtorit) oli val-
misteilla ohjeistus.  
Kaikki vastasimme s
kaiken varalta. Toivottavana ei lakkoa pidetty. 
 
T
Ilman kahinoitakin riitt
tia on pohdittu kahdessa työryhmässä, joissa on sekä SIVIn että ammattiyhdis-
tyksen edustajia.  
Työ on kesken. O
menkuvat, erikseen perusopetukseen ja 2. asteelle. (Vapaa sivistystyö ei ole 
omaansa vielä saanut.) Ne ovat varsin yleisellä tasolla; Helsingin, Espoon ja 
Vantaan opetustoimen edustajat ovat niitä yhdessä muokkailleet.  
TVA-kriteereiksi on ay-puolelta esitetty mm. integroituja sekä ma
Näiden yhteinen määrittely ja lukuvuosittainen vaihtuvuus vaativat lisäpohdin-
taa.  
Ryhm
dettu eräiden erityisopettajien (alueelliset koordinaattorit) sekä apulais- ja vara-
rehtoreiden tilanne. Muitakin ryhmiä on ay-puolelta mainittu, mm. opinto-
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ohjaajat kaikilla asteilla sekä eräitä Varian ryhmiä. Myöskään vapaata sivistys-
työtä ei saa unohtaa.  
Kevään neuvotteluista pullautettiin IB-lukion opettajat sekä yhtenäisen perus-
koulun 2-kelpoiset opettajat tva-seulan kautta katsottaviksi.  
- Tästä kaikesta puhutaan syksyn yhteysopettajakoulutuksessa.  
 
 ...OVTES-vara odottaa... 
Päättyvästä Kunpas-sopimuksesta on jäljellä 0,3 % opetusalan helmikuun 2007 
palkkasummasta, Vantaalla noin 200 000 euroa vuositasolla.  
Tämä tulee jakaa tva-perusteisesti vuoden loppuun mennessä. Senkään vuoksi 
ei ole yhdentekevää, millaisiin tuloksiin tva:ssa päästään.  
Jos summa jaettaisiin tasan kaikille opetusalalla työskenteleville, siitä tulisi 
noin 10 e / kk. Tavoite on, että ei mennä tasajakoon vaan sovitaan pilottiryh-
mistä, joilla aloitetaan tva:n paikallinen soveltaminen. 
Paineita on runsaasti joka taholla. Työn määrä on kasvanut, työtehtävät ovat 

laajentuneet ja monipuolistuneet. Vantaalla 
opetuksen haasteet ovat keskimääräistä ko-
vemmat, kun ottaa huomioon esim. opetus-
ryhmien koot ja oppilaiden moninaisuuden. 
Myös koulujen johtajilla on täällä tehtäviä - 
kuten talous ja osa henkilöstö-hallintoa - jotka 
useimmissa kunnissa hoidetaan keskitetysti. 
- Järjestelyvarastakin puhutaan yhteysopettaji-
en tapaamisessa. 
 

... korvataanko sillä %-lisäpoistot? 
Aiemmin prosentteina maksettujen lisien poisto on kysyttänyt. Työnantajaa on 
huolettanut koulunjohtajien tilanne, opettajat ovat eniten kyselleet alkuopetus-
lisästä. Yhteisiä opettajia (peruskoulu + lukio) on Vantaalla ilmeisesti niin vä-
hän, että he eivät ole muutoksesta älähtäneet. 
Sitä paitsi samassa tehtävässä jatkavalla lisä pysyi sellaisenaan, joten muutosta 
ei vielä ole ehkä havainnutkaan. 
Ongelmia tulee, kun tehtävän aiempi hoitaja siirtyi eläkkeelle tai lähti muualle. 
Uudella opettajalla ei ole siirtymäsäännöksen turvaa vaan se heitettiin "paikalli-
sesti sovittavaksi"  
- mistä rahasta?  
 

Lisää pulmia ovat tuottaneet virkavapaalta palaajat. Jos asianomainen on ollut 
lakisääteisellä äitiys- tms. vapaalla ja hänen tehtävänsä on sinänsä pysynyt (si-
jainen hoitanut), myös lisä pysyy. Mutta jos hän on itse hoitanut muuta tehtävää 
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tai sijainen onkin toiminut toisessa tehtävässä, syntyy ristiriitoja ja tulkintavai-
keuksia.  
 
Mitä tapahtuikaan 1.3.2007?  Saanko oikein palkkani? 
Samalla on näkynyt, että palkkauksen muutokset 
1.3.07 eivät ole täysin hahmottuneet. Kun palkkakuit-
tikin osin muuttui, epätietoisuus lisääntyi. Muutama 
selvennys "usein kysyttyihin": 
- Palvelu- ja määrävuosilisien yhdistäminen henkilö-
kohtaisen lisän vuosisidonnaiseksi osaksi saattoi tuo-
da joillekin reilusti plussaa, kun aikaistettiin poistu-
nut lisä (13 v) ja laskettiin uudelleen saamisen perus-
teet ("määrävuosilisää" muusta kuin opetta-
ja/rehtorityöstä). Joissain tapauksissa se taas meni jopa miinuksen puolelle mut-
ta korvattiin HPO:na. - Suurelle osalle ei tapahtunut merkittäviä muutoksia. 
- Kaikki palkkaluokat muuttuivat (hiukan). Peruskoulun luokan- ja eri-
tyis/luokan/opettajien korotus oli reilumpi, koska sinne jaettiin alkuopetuslisää.  
- TVA-perusteisia korotuksia ei vielä ole käytetty (paria poikkeusta lukuun ot-
tamatta). 
- Myös henkilökohtainen lisä (HL, HPO ym.) on ollut toistaiseksi opetusalla 
niukasti käytössä.  
Paikallinen sopiminen muuttanee tilannetta, sillä esim. KVTES:een sisältyy 
velvoite käyttää vähintään tietty %-osuus henkilökohtaisiin lisiin.  
 
Mistä asioista sovitaan valtakunnan, kunnan ja koulun tasolla? 
Lukuvuoden alkaessa tulee varsinkin uusilta opettajilta kysymyksiä, joihin ei 
löydy vastausta virkaehtosopimuksesta tai lainsäädännöstä. Olisi hyvä selvittää 
esim. opettajainkokouksissa, mitkä asiat ovat muualta määrättyjä tai sovittuja ja 
mitkä ovat koulun sisäisesti päätettävissä. Vantaalla on monta erilaista koulua, 
joten vaihtelua menettelyissä on jopa kunnan sisällä.  
-Opetusryhmien koosta on säädetty vain erityisopetuksessa. Muita määräyksiä 
tai rajoituksia ei ole. Vantaan valtuuston juhlapäätös (2007) mahdollisti alakou-
lun ryhmien pienentämisiä.  
- Kuinka koulussa toteutuu yt-aika, on ollut monen ihmettelyn ja porun aihe. 
Siitäkään ei ole muuta määräystä kuin OVTES:n maininta, että peruskoulussa 
maksetaan palkkaan sisältyvänä 3 yt-tuntia / viikko ja lukiossa 2 - 5 yt-tuntia / 2 
viikkoa. Peruskoulutoimenjohtaja on antanut ohjeen siitä, mitä yt-aikaan voi 
sisällyttää.  
-Veso-päivätkään eivät ole enää kaikkien tiedossa. Virkaehtosopimuksessa to-
detaan, että niitä on kolme ja yhden voi pitää enintään kahtena yhteensä vähin-
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tään kuusi tuntia kestävänä tilaisuutena. Tästä voi laskea tuntimäärän: 3 x 6 = 
18 tuntia (lukuvuoden aikana). 
- Lisäkyselyjä aiheuttavat "viikonloppu-vesot", joita pidetään muualla kuin kou-
lussa ja joihin liittyy oheistoimintaa (pe -su). Aiemmin on todettu työnantajan 
kanssa yhteistuumin, että pakollisuus edellyttää määräystä ja määräys mm. päi-
värahojen sekä matkakorvausten maksamista.  
Eri koulumuodoilla on omia käytänteitään. Kaikista asioista tulisi kuitenkin 
voida yhteisesti keskustella ja tuoda esiin vaihtoehtoja ilman, että tarvitsee pelä-
tä leimautumista häiriköksi. 
  
"Opettajan näyttötutkinto"? 
Vantaalla on vähitellen ryhdytty purkamaan määräaikaisten 
sumaa ja neuvottelu jatkunee tänäkin lukuvuonna. Kun on-
neton melkein-kelpoinen opettaja soittaa ja kysyy, mitä on 
tehtävä saadakseen vakinaisen viran, vastaus on ja pysyy: 
hanki kelpoisuus! Se on ainoa varma keino. 
 

Moni on vastannut, että virallisen kelpoisuuden hankkimi-
nen on liian pitkä ja raskas tie. Esimerkkinä olkoon perus-
koulun opinto-ohjaaja, joka on aikoinaan ns. alemmalla 
kandidaatin tutkinnolla saanut - silloin täysin kelpoisena - peruskoulusta viran, 
siirtynyt sitten opoksi ja menestyksekkäästi toiminut tehtävässä vuosikymme-
nen. Mutta koska hän ei ole muodollisesti kelpoinen, häntä ei voi vakinaistaa. 
Jotta hän saisi kelpoisuuden, hänen olisi ensin suoritettava maisterin tutkinto 
(tehtävä pro gradu muinaisruotsista loppuun) ja pyrittävä opo-koulutukseen. 
Sinne pääsy ei ole varmaa; hakijoita kuuluu olevan paljon. 
 

Jos kaikki tämä onnistuisi - aikaa ja rahaa säästämättä - virka voitaisiin joko 
pistää hakuun tai täyttää sisäisesti suoraan rehtorin esityksestä.  
Jotta vaihtoehtoja löytyisi, olen heittänyt ajatuksen "opettajan näyttötutkinnos-
ta". Monella alalla on nykyään mahdollisuus hankkia pätevyys tietyin lisäsuori-
tuksin ja näyttötutkinnon kautta. Voisiko tätä harkita opetusalalle - tietyin tiu-
koin kriteerein? Tarkoitus EI ole tehdä kaikista ovesta sisään kävelleistä vip-
paskonstein muka-opettajia vaan avittaa sitä Vantaallakin aika suurta joukkoa, 
joka on opiskellut melkein valmiiksi ja sitten jäänyt kouluun, siellä hyvin suo-
riutuen.  
Ehdotus herättää varmasti monia epäilyjä, ei vähiten keskusjärjestössä. Mutta 
onko nykytilanne sen parempi: satoja jatkuvassa epävarmuudessa eläviä OAJ:n 
jäseniä?  
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Organisaatiot myllertyvät, yt-ketju jatkuu 
Myös opetustoimeen heijastuvat Vantaan kaupunginhallituksen elokuussa te-
kemät päätökset: varhaiskasvatus (lasten päivähoito) siirtyy ensi vuoden alusta 
sosiaalitoimesta sivistystoimeen, vapaa-ajan palvelut siirretään nykyisten asu-
kaspalvelujen yhteyteen. Tämä sisältää sen, että oppilaitoksista musiikkiopisto 
ja kuvataidekoulu irtoavat opetustoimesta  - millaisin seurauksin, jää nähtäväk-
si.  
Esiopetuksen järjestämisessä tullee uudelleenajattelua perusopetuksen ja var-
haiskasvatuksen kesken. Toivottavasti yhteistyö järjestyy - siirtoa valmistelleen 
työryhmän kokouksissa päivähoito painottui perusopetuksen kustannuksella.  
Samoin palveluverkko on jatkuvassa prosessissa. Viimeksi yhdistettiin Länsi-
mäen ja Pallastunturintien koulut yhtenäiseksi peruskouluksi. Eräitä kouluja 
koskevia yt-tilaisuuksia on tiedossa, joitakin uumoillaan. Taloudellisuus, tehok-
kuus ja tuottavuus ovat suosiossa - ainakin teoriassa.  
 
Työtä tiedossa - onnea Pentille, tervetuloa Sole ja kumppanit! 
Työtä ei siis pidä puuttuman edunvalvonnasta, kun valtakunnan tason sopimus-
takin odotetaan sulateltavaksi. Valmistelussa ovat myös kaupungin ja pks-tason 
yhteistoimintamenettelyt, jotka saattavat hipaista yksittäistä opettajaakin aina-
kin kriisitilanteissa. 
Niinpä onnea ja voimia Pentti Mutaselle, joka on nimitetty 
sivistystoimen henkilöstöpäälliköksi (Jouni Heinon seuraa-
jaksi)! Ja yhteistyön toivotuksia Sole Askola-Vehviläiselle, 
joka varhaiskasvatuksen johtajana siirtyy piakkoin sivistys-
toimen puolelle.  
 
Työn iloa ja keskinäistä yhteistyötä opetusalan kaikille 
toimijoille! 
 

Marjatta Vasara, pääluottamusmies  
(marjatta.vasara@vantaa.fi;  040 - 707 9447;  839/ 26114) 
 

 
LUOTTAMUSMIES TIEDOTTAA  

 
Jos opettaja määrätään vieraalle paikkakunnalle virkaehtosopimuksenmukai-
seen koulutuspäivään (VESO), hänelle maksetaan asianmukaiset matkarahat ja 
päivärahat. Opettaja ei maksa osittain matkaansa itse. 
Jos opettajaa ei määrätä, vaan hänet oikeutetaan koulutukseen, hänellä on mah-
dollisuus suorittaa koulutuspäivä yhteisesti esimiehen kanssa sovitulla vaihto-
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ehtoisella tavalla. Näistä yhteisesti sovituista periaatteista jokaisen opettajan 
kannattaa pitää kiinni. 
 

Tehtävän vaativuuden arviointiin (TVA) liittyvät neuvottelut ovat meneillään ja 
tulokset pitäisi olla luettavissa syksyn aikana. Työryhmät on jaettu siten, että 
peruskoululla on omansa ja toisella asteella (lukio ja ammatillinen) oma ryh-
mänsä. Työryhmissä on ammattiyhdistyksen edustajia. Tähän asti on keskitytty 
opettajan perustehtävän määritykseen, jotta jatkossa voidaan selkeämmin mää-
ritellä ne tehtävät, joista pitää erikseen korvata. 
 

On hyvä pitää kaiken aikaa mielessä ja osata eritellä (mikäli se on mahdollista) 
käsitteet erillistehtävät, joista pitää aina maksaa korvaus (esim. projektit) ja 
henkilökohtainen lisä (HL), jota maksetaan silloin, kun opettaja on esimiehen 
päätöksen mukaan tehnyt työnsä erityisen laadukkaalla tavalla. 
 

Näiden lisäksi on palkkaukseen, myös opetusalalle, tulossa TVA-perusteinen 
korvaus, jossa tehtävä on, muihin vastaaviin tehtäviin nähden, vaativampi. Näi-
den kriteerien luominen ei ole aivan helppo tehtävä. On mahdollista, että 0.3 
%:n osuus palkkasummasta jaetaan aluksi erityisryhmille ja tavallisella ri-
viopettajalla on mahdollisuus vasta vuosien kuluttua päästä nauttimaan TVA-
perusteisesta palkanosasta. Tällaista viestiä on tullut esim. sosiaali- ja terveys-
puolelta, jossa järjestelmä on ollut jo vuosia jollakin tavalla käytössä. 
 

Viime sopimuskierroksella lukio jätettiin kaikkien yllä-
tykseksi ilman 1.8 %:n yleiskorotusta (ns. 3. YT-tunti) 
verrattuna muuhun yleissivistävään koulutukseen. Nyt 
on paljon puhuttu ja luvattu lukioon vastaavaa tasokoro-
tusta yleiskorotuksen lisäksi, siis sellaista, josta kaikki 
lukion opettajat tasapuolisesti pääsisivät osallisiksi. On 
mielenkiintoista seurata, pettääkö OAJ lukion opettajat 
toistamiseen. 
 

Ammattiyhdistyksessä pohditaan jälleen ja edelleen paikallistason, aluetason 
organisaation uudistamista. Toivottavasti se ei jälleen johda jäsenmaksun ko-
hoamiseen vaan tapahtuisi yllättävä mullistus ja jäsenmaksu oleellisesti pie-
nenisi toiminnan tehostamisen kustannuksella. 
 
Kari Kastu 
luottamusmies 
(839)35647 tai 0400703204, kari.kastu@vantaa.fi  
 
 

 7



VANTAAN OPETTAJA 6.9.2007 

 OAJ:N HALLITUKSEN JÄSEN TIEDOTTAA  
 
Kunta-alan sopimusneuvotteluja on tätä 6.9. kirjoittaessani käyty tiiviisti, 
mutta tällä hetkellä neuvottelut ovat keskeytyneet. Tavoitteenahan sopimuksen 
syntymiselle oli alunperin perjantai 7.9. Näyttää siltä, että hallituksemme tulee 
tuolloin vain saamaan selvityksen siitä, missä mennään. Ajankohtaisimmat tie-
dot neuvottelujen etenemisestä löydät järjestömme nettisivuilta www.oaj.fi. 
Tiedottamista on yritetty tehostaa. Yhteysopettajat saavat VOAY:n seminaaris-
sa myös viimeisimmät tiedot ja tuolloin on mahdollisuus myös keskusteluun 
aiheesta. 
 

Tiedottamisen varmistamiseksi olisi myös tärkeää, että jokainen jäsenemme 
hankkisi järjestömme tarjoaman opettaja.fi -päätteisen sähköpostin. Halutessaan 
kyseiseen postiin lähetetyt viestit voi ohjata myös automaattisesti johonkin 
muuhun omaan sähköpostiin. Oleellista tietysti on, että emme ole ainoastaan 
työnantajan tarjoaman sähköpostin varassa. Ohjeet postin aktivoimiseksi löyty-
vät järjestömme jäsensivuilta. 
 

Martinlaakson lukiossa on hyvä työyhteisö. Koulu sai kunniamaininnan 
OAJ:n ja Opettaja-lehden vuoden oppilaitos -kilpailussa. Perusteluina olivat 
työyhteisön hyvä henki, oppiainerajat ylittävä yhteistyö sekä aktiivisuus ja kan-
sainvälisyys. Joimme Opettaja-lehden tarjoamat kakkukahvit huomioinnin kun-
niaksi. Onnittelut vielä kerran! 
 

Opetuksen ja kasvatuksen "moniottelija" Olli Luukkainen on aloittanut järjes-
tömme palveluksessa. Uskon hänen tuovan järjestöömme uusia tuulia erityisesti 
koulutuspoliittisten asioiden suhteen.  
 

Pidetään yhteyttä. Osallistun OAJ:n hallituksen työskentelyyn teidän kaikkien 
edustajananne. Olen iloinen kaikista yhteydenotoista, mielipiteistä ja esityksis-
tä. 
 

Kari Kinnunen  
kari.kinnunen@opettaja.fi, 040-8276561 
 

 
VOAY TIEDOTTAA  

 
Sähköpostista  
 

Vantaalla on käynnissä opettajien sähköpostiuudistus. Edu.vantaa.fi -osoitteista 
luovutaan ja tilalle tulevat uudet etunimi.sukunimi@vantaa.fi -osoitteet. Van-

 8

http://www.oaj.fi/
mailto:kari.kinnunen@opettaja.fi
https://webmail.edu.vantaa.fi/mail/compose.php?to=etunimi.sukunimi%40vantaa.fi&thismailbox=INBOX


VANTAAN OPETTAJA 6.9.2007 

hasta järjestelmästä luovutaan, koska se on havaittu epäluotettavaksi eikä siten 
vastaa sähköpostiliikenteelle luotuja tavoitteita. 
 

Vanha posti toimii uuden postin rinnalla 31.12.2007 saakka.  
 

Uuden sähköpostin huono puoli on se, että sitä pystyy käyttämään - ainakin 
aluksi - vain kouluilta käsin. Siksi monille edu.vantaa.fi-osoitteen käyttäjälle 
tulee ajankohtaiseksi uuden/toisen sähköpostilaatikon/-palvelun hankinta. 
 

Ratkaisumalleja tilanteeseen on monia: 
* voi käyttää perheen oman internetpalveluntarjoajan sähköpostipalvelua (ko-
lumbus.fi, pp.inet.fi, welho.com , jne) 
* voi hankkia ilmaisen sähköpostiosoitteen (gmail.com, msn.com, hotmail.com 
jne) 
* voi hyödyntää OAJ:n jäsenilleen tarjoama opettaja.fi-sähköpostiosoitetta. 
 

Kuinka opettaja.fi-osoitteen saa? 
Mene VOAY:n sivuille - www.voay.fi. Oskari.opettajan kautta pääset hankki-
maan itsellesi mahdollisissa ongelmatilanteissakin toimivan sähköpostiosoit-
teen.  
 

 LIIKUNTAVASTAAVA TIEDOTTAA  
 
VOAY liikkuu aktiivisesti  
 

Työkyvyn ylläpitämisen jopa parantamisen ehkä paras, 
ainakin halvin, keino on omaehtoinen säännöllinen liikun-
ta. Jopa säännöllinen ulkoilu syyssäässä kastumisen ohel-
la piristää ja antaa hyvän mielen.  
Tämä hyvä, pirteä mieli tarttuu helposti syysflunssan lail-
la ja tukee osaltaan myös työhyvinvointia.  
VOAY osallistuu jäsenistönsä liikuntaharrastuksen tuke-
miseen esim. maksamalla kilpailujen ja tapahtumien osal-
listumismaksut. Näitä ovat esim. KLL:n järjestämät kil-
pailut ja tapahtumat, paikalliset perinteiset Helsinki City –maraton, Pääkaupun-
kiseutujuoksu ja No Smoking –kävely, Vantaan maraton ja TYHY –kurssi. 
 

Lukuvuoden 2007-2008 tapahtumia: 
- TYHY-kurssi 5.-6.10.07 Siuntion kylpylän Hyvinvointikeskuksessa. Il-

moittautuminen viim. tiist. 25.09.07. Yhdysopettajat jakavat kouluilleen 
tästä kurssista erillisen tiedotteen, jossa on tarkemmat tiedot kurssin oh-
jelmasta ym.  
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- VOAY osallistuu KLL:n järjestämään salibandyturnaukseen marraskuus-
sa. Pelimiehet ja-naiset, ilmoittautuminen Jukalle.  

- Maaliskuussa 2008 Beach Volley –tapahtuma Vantaan Keimolassa.  
- Hohtokeilaus Tikkurilan keilahallissa maaliskuussa 2008. 
- KLL:n kaukalopalloturnaus huhtikuussa 2008. Pelimiehet, ilmoittautumi-

nen Jukalle.  
- Tavoitteena on myös järjestää yhteisiä kilpailuita ja tapahtumia OAJ:n 

Itä-Uudenmaan piirin yhdistysten kanssa. Näin voimme esim. muodostaa 
piirin joukkueen, joka osallistuu KLL:n tapahtumiin piirin joukkueena.  

 

Hyvää syyskauden alkua. 
 

Lisätietoa ja ilmoittautumiset  Jukka Vartiainen Kivimäen koulu  
p.050-368 2408, jukka.vartiainen@edu.vantaa.fi 

 
 HARRASTUSTOIMENSIHTEERI JÄRJESTÄÄ  
 

HELSINGIN KAUPUNGINTEATTERI 
 

Ilmoittautumiset 15.9.2007 mennessä:  
PEKKA TÖPÖHÄNTÄ ke 17.10.2007 klo 18.30, liput aikuiset 20 e, lapset  
13 e, norm. hinta 26 e  
MESTARILUOKKA ma 22.10.2007 klo 19, liput VOAY 29 e, ulkopuoliset  
31 e, norm. hinta 33 e  
VIIVI JA WAGNER ma 24.10.2007 klo 19, liput VOAY 20 e, ulkopuoliset  
25 e, norm. hinta 27 e  
TÄTI JA MINÄ ke 25.10.2007 klo 19, liput VOAY 18 e, ulkopuoliset 22 e, 
norm. hinta 24 e 
 KAUNOTAR JA HIRVIÖ ma 29.10.2007 klo 19, liput VOAY 45 e, ulkopuoli-
set 47 e, norm. hinta 49 e  
 

Ilmoittautumiset 1.10.2007 mennessä:  
MIKSI NAISET AINA RAKASTUVAT ERNESTIIN ke 31.10.2007 klo 19, 
liput VOAY 20 e, ulkopuoliset 25 e, norm. hinta 28 e  
PELURI to 8.11. klo 19, liput VOAY 18 e, ulkopuoliset 22 e, norm. hinta 24 e  
 

Ilmoittautumiset 22.10.2007 mennessä: 
 

MIKSI NAISET AINA RAKASTUVAT ERNESTIIN to 22.11.2007 klo 19, 
liput VOAY 20 e, ulkopuoliset 25 e, norm. hinta 28 e  
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NENÄ ke 28.11.2007 klo 19, liput VOAY 18 e, ulkopuoliset 22 e, norm. hinta 
23 e  
KIVIÄ TASKUSSA ma 3.12.2007 klo 19, liput VOAY 20 e, ulkopuoliset 25 e, 
norm. hinta 27 e  
 

Ilmoittautumiset 9.11.2007 mennessä:  
 

KIVIÄ TASKUSSA ma 10.12.2007 klo 19, liput VOAY 20 e, ulkopuoliset  25 
e, norm. hinta 27 e  
BELJAKOVIN TALVI ti 11.12.2007 klo 19, liput VOAY 18 e, ulkopuoliset  
22 e, norm. hinta 24 e  
TONTUT SUUTAREINA, lasten näytelmä la 15.12.2007 klo 11, kaikille 3 e, 
norm. hinta 6 e  
GENEVE ti 18.12.2007 klo 19.30 , liput VOAY 18 e, 
ulkopuoliset 22 e, norm. hinta 23e   
 
SUOMEN KANSALLISTEATTERI 
 

Ilmoittautumiset 15.9.2007 mennessä: 
REVIISORI to 4.10. klo 19, liput kaikille 20 e 
KAUPPAMATKUSTAJAN KUOLEMA ma 15.10. klo 19, liput kaikille 20  
 

Ilmoittautumiset 17.9.2007 mennessä: 
JUKKA PUOTILA -SHOW to 18.10. klo 19, liput kaikille 20 e 
KOTIIN ENNEN PIMEÄÄ pe 19.10. klo 19, liput kaikille 15 e 
KIPUKYNNYS ma 22.10. klo 19, liput kaikille 15 e 
PUHDISTUS la 27.10. klo 19, liput kaikille 15 e  
 

Ilmoittautumiset 1.10.2007 mennessä: 
SININEN LINTU to 1.11. klo 19, liput kaikille 20 e 
MUUMIPAPPA JA MERI la 3.11. klo 14, liput kaikille 14 e, norm. 26 e 
EESTI MATUS ti 6.11. klo 19, liput kaikille 30 e 
TIITIÄISEN SATUPUU ti 6.11. klo 18, liput kaikille 5 e 
VIIMEINEN JUNA LÄNTEEN la 17.11. klo 13, liput kaikille 20 e  
 

Ilmoittautumiset 1.11.2007 mennessä: 
VEDEN HOUKUTUS la 1.12. klo 19 liput kaikille 18 e 
KUOLEMANTANSSI la 8.12. klo 19 liput kaikille 15 e 
VILLISORSA ma 10.12. klo 19 liput kaikille 20 e 
TUNTEMATON SOTILAS ti 11.12. klo 19 liput VOAY 23 e, muut 28 e, 
norm. 30e  
TUNTEMATON SOTILAS ke 19.12. klo 19 liput VOAY 23 e, muut 28 e, 
norm. 30 e  
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Koko koulun ilmoittautumiset yhteysopettajan tai teatterivastaavan kautta mar-
ja-liisa.kuronen@edu.vantaa.fi, marjaliisakuronen@hotmail.com, Rahat 
VOAY:n tilille 800015-1647912 vähintään kaksi viikkoa ennen esitystä tai jos 
liput tulevat huomattavasti ennen aikojaan, välittömästi lippujen tultua koululle. 
Tiedoannoissa oltava (ehdottomasti) esityksen nimi tai pvm sekä erittely jäse-
nistä ja ulkopuolisista.  
 
SYYSLOMAMATKA PÄRNUUN TO-SU 18.-21.10.2007 
 

Spa- ja konferenssihotelli Strand (www.strand.ee) 
VOAY:n jäsenet 90 e, ulkopuoliset 110 e 

  
Kylpylä-hotelli Estonia, Puistotalo (www.spaestonia.ee) 
Huoneet ovat siistejä ja toimivia, mutta vaatimattomia. Puistotalo on luokiteltu 
**+ tasoiseksi kylpylä-hotelliksi. Etuna on runsas erilaisten hoitojen määrä ja 
lääkäripalvelut. 
VOAY:n jäsenet 100 e, ulkopuoliset 120 e 
  
Hotelli Pärnu (www.pergohotels.ee) 
VOAY:n jäsenet 110 e, ulkopuoliset 135 e 
 
Tarkempia tietoja syyslomamatkasta löydät VOAY:n nettisivuilta eli 
www.voay.fi/harrastus
  

Ilmoittautumiset mahdollisimman nopeasti. 
 

 

SYYSKOKOUS LÄHESTYY! 
 

       VOAY:n sääntömääräinen syyskokous pidetään ke 24.10.2007.  
Varaa päivämäärä jo kalenteriisi! 

Tarkempi aikataulu ja kokouspaikka ilmoitetaan lähiaikoina. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Osallistu sinäkin Vantaan opettajan tekemiseen!  
Aineisto seuraavaa Vantaan opettajaa varten tulee 
toimittaa 21.9.2007 klo: 12 mennessä VOAY:n toi-
mistolle (Talkootie 7) levykkeellä (pc) ja paperitulos-
teena tai sähköpostilla: annika.arstila@edu.vantaa.fi
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